au PK 13 - Nouakchott  

1. Référence de publication :  Sans Objet (Lettre d’Invitation)     
2. Date de présentation aux candidats :  14/06/2022   
3. Nombre d’offres reçues :  Deux (02) offres                            

4. Montant de l’offre retenue : Douze millions sept cent soixante-quatorze 
mille cent quatre-vingt-douze Ouguiya 
(12 774 192 MRU) TTC. 

5. Délai : 8 mois 
6. Nom et adresse de l’attributaire :  SMPG BTP 

Adresse : Medina3 - TVZ - Nouakchott 
Tel : +222 42 33 33 35 – 34 26 34 34 

L’affichage du présent avis ouvre le délai de trois jours ouvrables pour exercer le droit de